МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

                             Томск

 14.01.2021г.                     № 9/о

Об утверждении плана по устранению

 недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий осуществления

 образовательной деятельности

 в МАОУ Гуманитарный лицей в 2020 г.

В соответствии со ст.95.2. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании распоряжения департамента образования администрации Города Томска от

21.12.2020 № 1049 «Об итогах проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности в муниципальных общеобразовательных

учреждениях г. Томска в 2020г.», в целях улучшения качества условий осуществления

образовательной деятельности в МАОУ Гуманитарный лицей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий на 2021 год по устранению   недостатков, выявленных

в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности в МАОУ Гуманитарный лицей в 2020 г. (Приложение №1 к

настоящему приказу).

2. Возложить персональную ответственность на Балабанова А.С., заместителя

директора, за реализацию плана мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в МАОУ Гуманитарный лицей в 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор лицея                                                                                                 Е.А. Баталова

Исп: Баталова Е.А. 27-44-13